PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN THỦY AN

Số: 15  /TB-MNTHA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thủy An, ngày 30 tháng 01 năm 2019

THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 02 NĂM 2019

*) Nhiệm vụ trọng tâm:

- Làm tốt công tác duy trì sĩ số trẻ ra lớp

- Thi đua dạy tốt học tốt mừng Đảng mừng Xuân

- Kiểm tra cơ sở vật chất  sau Tết Nguyên đán

Thời gian Nội dung công việc Người thực hiện

30/1 - 11/2
- CBGVNV, học sinh nghỉ tết nguyên đán Kỷ hợi 2019

(Ban giám hiệu trực tết)
- Ban giám hiệu

10/2 - Tổ chức tết trồng cây và gặp mặt đầu xuân.  CBGV-NV

11-12/2 - Kiểm tra cơ sở vật chất  sau tết Nguyên Đán PHT CSVC + GVCN

11/2 - 28/2
- Làm tốt công tác phát triển giáo dục: Duy trì sĩ số trẻ ra

lớp đảm bảo theo kế hoạch.
-CB PTCM + GVCN

11/2 – 28/2
- Triển khai thực hiện theo hoạt động chuyên môn tuần

thứ 21-23
- CB PTCM

11/2 – 28/2 - Kiểm tra nội bộ theo kế hoạch - CBGVNV

11/2 – 28/2
- Làm tốt công tác nuôi dưỡng đảm bảo ATTVSTP, vệ

sinh môi trường, phòng chống các dịch bệnh theo mùa.
- CBGV-NV

11/2 - 28/2
- Tiếp tục hoàn thiện hồ sơ chuẩn bị đón đoàn kiểm tra

toàn diện.
CBGV-NV

02/3 - Họp hội đồng đánh giá công tác tháng 2 CBGV-NV

Nơi nhận:

- PGD&ĐT (b/c);

- Cổng TTĐT ngành;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Sáu

		2019-02-12T16:58:02+0700
	Việt Nam
	Mầm non Thủy An<mnthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-02-12T16:58:23+0700
	Việt Nam
	Mầm non Thủy An<mnthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!